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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti  

2026 Ramazan Ayı Faaliyetleri Tamamlandı  
 

Allah Subhanehu ve Teâla Müslümanlar olarak bizleri diğer insanlardan ayırmış ve tek bir 
ümmet kılmıştır. Rabbimiz şöyle buyurmuştur:  
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tek ümmettir.” [Enbiya Suresi 92]   

Bu sebeple Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak her sene olduğu gibi bu sene de 
mübarek Ramazan ayına bir isim verdik ve “Ramazan Ümmet Olma Zamanı” dedik. Bir 
asırdan fazladır bölünmüş ve parçalanmış halde olan Müslümanların yeniden tek bir ümmet 
olmaları için çağrı yaptık ve bütün faaliyetlerimizi bu başlık altında gerçekleştirdik.  

Ramazan ayı boyunca Türkiye genelinde 15 ayrı ilde; STK, siyasi parti ve medya temsilcileri, 
âlim ve kanat önderleri, gazeteci yazar ve akademisyenlere yönelik iftar programları 
düzenledik. İstanbul, Ankara, Antalya, Aksaray, Niğde, Kırıkkale, Diyarbakır, Van, Batman, 
Bursa, Kocaeli, Düzce, Konya, Şanlıurfa ve Mersin’de yapılan bu iftar programlarında davetliler 
ile birlikte yuvarlak masa toplantıları yaptık. Hasbihal şeklinde yapılan bu toplantılarda 
Müslümanların son yüzyılda yaşadığı işgal, soykırım ve sömürünün sebeplerine, ulus 
devletlere bölünmüş olmanın sonuçlarına ve yeniden tek bir çatı altında ümmet olmanın yolu 
üzerinde yoğunlaştık. İran’a karşı haçlı ve Siyonist ittifakının başlattığı savaşın sebeplerini ve 
bu savaşta Müslümanların duruşunun ne olması gerektiğini konuştuk. Yine Türkiye genelinde 
çalışma yaptığımız bölgelerdeki bütün illerde Ramazan ayının manevi atmosferinde iftar 
programları gerçekleştirdik. Bazı bölgelerde kadın kollarımız ve gençlerimiz de bu iftar 
programlarına ev sahipliği yaptılar.  

Hilafetin kaldırıldığı tarih olan 3 Mart’ta Türkiye genelinde tam 50 ayrı yerde panel ve 
seminerler gerçekleştirdik. “Hilafet Tercih Değil Şer’i Bir Zorunluluktur” başlıklı bu 
programlarda İslam Ümmetinin yaşadığı kabul edilemez durumu ve Hilafete olan ihtiyacın 
önemini vurguladık. Dünyanın içinde bulunduğu durum sebebiyle Hilafetin sadece bir tercih 
olmadığını şeri ve siyasi bir zorunluluk olduğunu delilleriyle ortaya koyduk.  

Düzenlediğimiz iftar programlarına iştirak eden, panel ve seminerlere katılan, davet ve 
sohbet meclislerimizde bulunan bütün Müslümanlardan Rabbimiz razı olsun. Doğusundan 
batısına, güneyinden kuzeyine Türkiye’nin her bölgesinde, işgal ve zulümlerin bitmesi için 
Müslümanların ümmet olmayı gündeme getirmeleri ve Hilafete olan ihtiyacı konuşmaları 
onlardaki hayrın göstergesidir. Çünkü bu ümmet seçkin, adil ve şahit bir ümmettir. Bu ümmet 
hayrın yayıcısı, şerrin karşısında durandır. Hilafetin ikamesinde de hayrın öncüsü olacaktır 
inşaAllah…  

Rabbimiz bu ayı Hilafetsiz geçirdiğimiz son Ramazan kılsın, Amerika başta olmak üzere 
bütün kâfirleri zelil kılsın. Rabbimiz Gazze ve Filistin’in işgalden kurtulduğu, Kudüs’ün 
özgürleştiği günleri yakınlaştırsın. Amin. 


